Diese Bescheinigung darf nur unverändert weiterverbreitet werden.
Auszüge oder Änderungen bedürfen der Genehmigung der TÜV NORD CERT GmbH
P17-F-001 Rev. 02/11.21 Seite 1/4
(1) EU-Baumusterprüfbescheinigung
(2) Geräte und Schutzsysteme zur
bestimmungsgemäßen Verwendung in
explosionsgefährdeten Bereichen, Richtlinie 2014/34/EU
(3) Bescheinigungsnummer: TÜV 18 ATEX 195739 X Ausgabe: 02

  Versorgung von Geräten im explosionsgefährdeten Bereich und zur sicheren galvanischen
  Trennung der eigensicheren Messsignale von den nichteigensicheren Ausgangssignalen.
 Typenschlüssel und Kennzeichnung:
IMC-AIA-11Ex-i/***
II (1) G [Ex ia Ga] IIB oder
II (1) D [Ex ia Da] IIIC oder
II 3 (1) G Ex ec [ia IIB Ga] IIC T4 Gc oder
II 3 (1) D Ex tc [ia IIIC Da] IIIB T80 °C Dc
IMC-AIA01-11Ex-i/24VDC
II (1) G [Ex ia Ga] IIC oder
II (1) D [Ex ia Da] IIIC oder
II 3 (1) G Ex ec [ia Ga] IIC T4 Gc oder
II 3 (1) D Ex tc [ia IIIC Da] IIIB T80 °C Dc
 Elektrische Daten:
IMC-AIA-11Ex-i/***